Hyva yhteistyokumppanimme!

Laskutusosoitteemme muuttuu 01.09.2025 alkaen

KAS asunnot konsernin verkkolaskuoperaattori muuttuu. Kasittelemme jatkossa ostolaskumme
Heeros Oyj:n ohjelmistolla. Verkkolaskuja vastaanottava operaattorimme on OpenText Oy.

Vastaanotamme laskuja:
- Verkkolaskuina
- PDF-laskuja

Toivomme, etta laskut lahetetaan ensisijaisesti verkkolaskuina.

KAS asunnot konsernin verkkolaskuosoitteet (valittajan tunnus/valittaja kaikilla sama):

Yrityksemme tiedot

Vilitystiedot

Nimi Y-tunnus Verkkolasku-osoite | Valittdjan tunnus | Valittaja
-KAS asunnot Oy 1656611-3 003716566113001 003708599126 OpenText
-KAS koditOy 1712916-9 003717129169002
-Kunta-Korkotuki Oy 1712917-7 003717129177003
-Kunta-kodit Oy 1770614-9 003717706149005
-Rovanapa Oy 1830727-0 003718307270006
-KOy Rovatalo 0313587-5 003703135875007
-AsOy Nivavaaran Kuukkelinpesa 0611589-6 003706115896009
-AsOy Myllymatka 0853970-5 003708539705010
-AsOy Rovaniemen Juolukka 1459295-9 003714592959011
-AsOy Rovaniemen Kevatportti 1052642-8 003710526428012
-AsOy Rovaniemen Kolpeneen Linna 1455445-0 003714554450013
-AsOy Rovaniemen Pihlajatie 12 0894190-5 003708941905014
-AsOy Rovaniemen Vainamoisentie 24 1062870-7 003710628707015
-KOy Rovaniemen Harrikatu 1545532-3 003715455323018
-AsOy Keskiahkio 0853961-7 003708539617019
-AsOy Vantaan Metsolan Tahti 1650857-0 003716508570035
-AsOy Rovaniemen Salmenpera 2 1457246-4 003714572464036
-Hopeakodit Oy 1971140-0 003719711400041
-KOy Pukkilan Vuokratalot 0681530-7 003706815307068
-AsOy Pukkilan Purokartano 1551211-3 003715512113070
-KOy Villipolku 0799921-6 003707999216073
-AsOy Artjarven Villiranta 0821063-5 003708210635074
- AsOy Kumismaki 0697019-8 003706970198078
-AsOy Myrskylan Kumismaentie 0898701-4 003708987014079
-AsOy Myrskylan Jappila 0819411-0 003708194110080
-AsOy Espoon Ymmerstan Ullantorpantie 8 1711208-4 003717112084101
-AsOy Oulun Nahkatehtaankatu 14 0944343-0 003709443430102
-AsOy Hollolan Suksipuisto 2141492-3 003721414923103
-AsOy Lahden Harjuniemenkatu 2 2194693-8 003721946938104
-AsOy Lahden Lilja 2191392-5 003721913925105
-AsOy Riihimden Lemmenmaki 2082671-5 003720826715106
-AsOy Turun Puhurinlahti 0876620-3 003708766203107
-AsOy Rovaniemen Kuntotie 3 3011812-2 003730118122108
-FAb Jagarbacken KOy 0131363-1 003701313631109
-AsOy Rovaniemen Viirinkankaantie 2-4 0894189-2 003708941892120
-AsOy Karkkilan Helsingintie 40 3207575-2 003732075752855

Kayttakaa laskujen reititykseen ylla mainittua verkkolaskuosoitetta ja valittajan tunnusta.




PDF-laskut sahkopostilla:

Yrityksemme tiedot

Valitystiedot

Nimi Y-tunnus Sahkopostiosoite

-KAS asunnot Oy 1656611-3 | kasasunnotoy@heeros-invoices-fi.com

-KAS kodit Oy 1712916-9 | kaskoditoy@heeros-invoices-fi.com
-Kunta-Korkotuki Oy 1712917-7 | kuntakorkotukioy@heeros-invoices-fi.com
-Kunta-kodit Oy 1770614-9 | kuntakoditoy@heeros-invoices-fi.com

-Rovanapa Oy 1830727-0 | rovanapaoy@heeros-invoices-fi.com

-KOy Rovatalo 0313587-5 | rovatalo@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Nivavaaran Kuukkelinpesa 0611589-6 | nivavaarankuukkelinpesa@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Myllymatka 0853970-5 | myllymatka@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Rovaniemen Juolukka 1459295-9 | rovaniemenjuolukka@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Rovaniemen Kevatportti 1052642-8 | rovaniemenkevatportti@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Rovaniemen Kolpeneen Linna 1455445-0 | rovaniemenkolpeneenlinna@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Rovaniemen Pihlajatie 12 0894190-5 | rovaniemenpihlajatie12@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Rovaniemen Vainamoisentie 24 1062870-7 | rovaniemenvainamoisentie24@heeros-invoices-fi.com
-KOy Rovaniemen Harrikatu 1545532-3 | rovaniemenharrikatu@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Keskiahkio 0853961-7 | keskiahkio@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Vantaan Metsolan Tahti 1650857-0 | vantaanmetsolantahti@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Rovaniemen Salmenpera 2 1457246-4 | rovaniemensalmenpera2@heeros-invoices-fi.com
-Hopeakodit Oy 1971140-0 | hopeakoditoy@heeros-invoices-fi.com

-KOy Pukkilan Vuokratalot 0681530-7 | pukkilanvuokratalot@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Pukkilan Purokartano 1551211-3 | pukkilanpurokartano@heeros-invoices-fi.com

-KOy Villipolku 0799921-6 | villipolku@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Artjarven Villiranta 0821063-5 | artjarvenvilliranta@heeros-invoices-fi.com

- AsOy Kumismaki 0697019-8 | kumismaki@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Myrskylan Kumismaentie 0898701-4 | myrskylankumismaentie@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Myrskylan Jappila 0819411-0 | myrskylanjappila@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Espoon Ymmerstan Ullantorpantie 8 1711208-4 | espoonymmerstanullantorpantie8@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Oulun Nahkatehtaankatu 14 0944343-0 | oulunnahkatehtaankatu14@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Hollolan Suksipuisto 2141492-3 | hollolansuksipuisto@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Lahden Harjuniemenkatu 2 2194693-8 | lahdenharjuniemenkatu2@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Lahden Lilja 2191392-5 | lahdenlilja@heeros-invoices-fi.co

-AsOy Riihimaen Lemmenmaki 2082671-5 | riihimaenlemmenmaki@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Turun Puhurinlahti 0876620-3 | turunpuhurinlahti@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Rovaniemen Kuntotie 3 3011812-2 | rovaniemenkuntotie3@heeros-invoices-fi.com

-FAb Jagarbacken KOy 0131363-1 | fabjagarbacken@heeros-invoices-fi.com

-AsOy Rovaniemen Viirinkankaantie 2-4 0894189-2 | rovaniemenviirinkankaantie24@heeros-invoices-fi.com
-AsOy Karkkilan Helsingintie 40 3207575-2 | karkkilanhelsingintie40@heeros-invoices-fi.com

Yhteistyoterveisin,

ostolaskut@kas.fi




